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TagMasters multiteknologiska detektionssystem ger 
konkreta trafiksäkerhetsresultat – visas på Intertraffic 
Amsterdam 10–13 mars
TagMaster, en ledande tillverkare och leverantör av avancerade sensorsystem och datalösningar för 
Smarta Städer inom Traffic och Rail, deltar denna vecka på Intertraffic Amsterdam, världens 
ledande mässa för intelligent transportteknik. På mässan visar bolagets amerikanska dotterbolag 
Sensys Networks hur deras multiteknologiska detektionssystem bidrar till konkreta 
trafiksäkerhetsresultat inom ramen för Vision Zero-initiativ runt om i världen.

Intertraffic Amsterdam samlar mer än 900 utställare och över 30 000 yrkesverksamma från cirka 145 
länder och fungerar som den globala mötesplatsen för mobilitets- och trafikbranschen. Här 
presenteras de senaste innovationerna inom trafikledning, smart mobilitet, vägsäkerhet, infrastruktur 
och parkeringslösningar.

På årets mässa demonstrerar Sensys Networks hur integrerade detektionssystem, som kombinerar 
trådlösa sensorer i vägbanan, flerfilig radar och AI-baserad videoanalys skapar proaktiva 
säkerhetsnätverk för både korsningar och motorvägar. Tekniken gör det möjligt att upptäcka fordon 
och oskyddade trafikanter mer tillförlitligt och att snabbt identifiera incidenter, vilket bidrar till att 
minska antalet olyckor och förbättra trafikflödet.

”Intertraffic är en av de viktigaste globala mötesplatserna för branschen och ett utmärkt tillfälle att 
träffa kunder, partners och beslutsfattare från hela världen. Det är därför oerhört värdefullt hur vi på 
mässan konkret kan visa vilken effekt våra multiteknologiska detektionssystem har. Vi förväntar oss 
stort intresse”, säger Jonas Svensson, VD, TagMaster.

Några exempel på de konkreta effekter installation av TagMasters system har är att trafikolyckorna 
har minskat med 31 procent genom koordinerad rampstyrning för av och påfarter på motorvägarna i 
Melbourneregionen, 18 procent färre olyckor med personskador i Storbritannien genom dynamiska 
hastighetsbegränsningar, livräddande incidentdetektion i Vuache-tunneln i östra Frankrike förra året, 
där ett AI-system upptäckte en stillastående lastbil innan en brand hann utvecklas.

Sensys Networks lösningar, som marknadsförs på Intertraffic, omfattar bland annat system för 
korsningsdetektion med video-AI och trådlösa sensorer, flerfilig radar för dynamisk 
hastighetsstyrning samt AI-baserad incidentdetektion. Genom att kombinera flera sensorteknologier 
kan trafikmyndigheter välja den mest lämpliga lösningen för varje miljö från tät stadstrafik till 
högtrafikerade motorvägar.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Svensson, VD, +46 8-6321950, jonas.svensson@tagmaster.com
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Om oss
TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som utvecklar och säljer avancerade 
sensorsystem och lösningar baserade på radio-, radar-, magnetisk- och kamerateknologier för 
krävande miljöer. TagMaster arbetar inom två segment - Segment Europa och Segment USA - under 
varumärkena TagMaster, Citilog, Quercus och Sensys Networks - med innovativa mobilitetslösningar 
för att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och för att minska belastningen på miljön inom Smarta 
Städer. TagMaster har dotterbolag i England, Frankrike, Spanien och USA och exporterar främst till 
Europa, Nordamerika, Mellanöstern och Asien via ett globalt nätverk av partners och 
systemintegratörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Kista. TagMaster är ett 
listat företag och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. 
TagMasters certifierade rådgivare (CA) är FNCA Sweden. www.tagmaster.com

http://www.tagmaster.com

